
 

 

    ÅRSBERETNING TERRENG 2013 
 

Terrengsykkelsesongen 2013 fikk en tung start med en vår som var våt og ikke minst 

kald. Sesongen startet for noen med Giant Cup i Horten i begynnelsen av april, med 

sludd i luften, og ble avsluttet med Hortensmarka Rundt, med innlagt klubbmester- 

skap. Som de siste årene har vi fått deltakere i stadig nye ritt, og vi har ryttere som 

har deltatt i over 20 ritt i løpet av sesongen.  

 

GIANT CUP 

 

Vi var også i år med som arrangørklubb for en runde i Giant Cup, en meget vellykket 

Arrangement, men med skuffende liten deltakelse fra klubbens egne ryttere. Det 

legges ned svært mye arbeid i forberedelser til rittet, og vi håper på bedre lokal 

deltakelse neste år, hvor vi er arrangør 7.8.2014. Vi takker spesielt Trond Aarstad- 

berg for hans engasjement som rittleder, et engasjement han ber om overføres til 

en annen ildsjel i klubben fra sesongen 2015. 

 

Heldigvis ser vi at ungdoms-/barnegruppa er kommet enda mer på banen i Giant Cup, 

noe som bidrar til økende deltakelse i de yngre klassene.   

 

For kommende sesong blir det noen små endringer i Giant Cup, med noen arrangør- 

klubber som går ut, og noen nye kommer inn. De nye klubbene er fra søndre 

Buskerud distriktet. 

 

TRENINGEN 

 

Treningen kom litt senere i gang denne sesongen, noe som har sin årsak i vær og 

temperatur. Generelt var deltakelsen på terrengtreningene noe dårligere enn tidligere, 

men gledelig var det at flere jenter var med. Vi ser dog at gruppen må deles mer, og  

det er gledelig at noen har vist sin interesse for å ta i et tak her, bl.a med egen 

jentegruppe.  

 

RITT 

 

Som tidligere nevnt har vi hatt deltakere i mange nye terrengritt. Her kan nevnes 

Bl.a Hallingrittet, Valdresrittet, Helterittet og Vassfarrittet.. Noen har vært helt oppe i 

21 deltakelser i løpet av sesongen. Vi har nå 2 ryttere som kvalifiserer til start i Elite- 

klassen, Arild Tangen og vår leder Sverre Cruikshank. Vi har vel aldri hatt så mange 

klasseseiere som i denne sesongen, og det kan også nevnes at vi tok nest øverste 

pallplass i en Grenserittklasse. 

 

BIRKEBEINERRITTET 

 

Mange hadde nok håpet på en tørr Birken i år også, og Fredagsbirken ble i så måte et 

Flott arrangement. På selve Birken lørdagen måtte selvsagt regnet komme, og det var 

Spesielt de som startet relativt tidlig som fikk svi denne gangen. Etter hvert sluttet det 

å regne og det klarnet opp med sol, men da var det for sent for de fleste.Vinnerne 

denne gangen var Eliteklassene. 

Dette året bodde vi delt, med noen på Rena Camping og noen på Vesterhaug Gård. 

De fleste av oss hadde likevel felles middag på “Steinbua”på Elverum. Vi vil forsøke 



 

 

å få til et fellesopplegg med Rena som bosted for 2014.  

 

KLUBBMESTERSKAP 

 

Årets klubbmesterskap ble til slutt valgt lagt inn i Hortensmarka Rundt, noe som nok 

bidro til dårligere oppslutning enn normalt. For sesongen 2014 vil dette bli lagt inn 

i Giant Cup, som vi arrangerer 7.8.14. 

 

Årets klubbmester ble Roy-Arne Gjerde. 

 

OPPSUMMERING 

 

Vi er godt fornøyd med gjennomføringen av årets sesong og det gleder at noen deltar i 

flere nye ritt. Dog ønsker vi at noen flere deltar på ritt utover de faste rittene som 

Grenserittet og Birken. Det er flere muligheter for rittdeltakelse også i nærområdet, og 

deltakelse i ritt er den aller beste trening med tanke på å oppnå forbedringer i de 

Andre “store” rittene. 

 

Det ble denne sesongen gjennomført et grunnleggende kurs på terrengsykkel, hvor 

kvinnedeltakelsen var upåklagelig. I planen var også tatt høyde for gjenoppfrisking 

etter ferien, men grunnet bl.a været og alle arrangementene denne perioden, ble dette 

dessverre utelatt. Vi kommer sterkere igjen. 

 

 ØNSKER ALLE VELKOMMEN TIL EN NY FORESTÅENDE SESONG  

2014 

 

 

 

Hilsen 

Roy-Arne Gjerde 

Leder terreng 


